
Ceník služby Managed PBX - licence 
Platnost od 20.11. 2018. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH v zákonem stanovené výši.

Služba Managed PBX je komplexní řešení zahrnující pronájem IP pobočkové ústředny, včetně IP telefonů, doplňkových služeb a servisu. 

Detailní popis služby najdete v dokumentu Popis služby, kterým se tato služba řídí.

Ke stažení: uc.gtsce.com

Smluvní závazek

Jednorázová cena

Pravidelné měsíční ceny za poskytování služby

 Ústředna Smluvní závazek 36 měs. 24 měs. 12 měs. SLA 5x8 SLA 24x7

Balíček/kanály: 35/6 2 764 Kč 3 071 Kč 3 455 Kč 1 890 Kč 2 800 Kč

50/10 2 883 Kč 3 203 Kč 3 604 Kč 1 990 Kč 2 900 Kč

75/10 3 389 Kč 3 766 Kč 4 236 Kč 2 945 Kč 4 400 Kč

100/20 3 666 Kč 4 073 Kč 4 583 Kč 3 900 Kč 5 900 Kč

150/20 4 251 Kč 4 723 Kč 5 314 Kč 4 650 Kč 6 650 Kč

200/30 4 666 Kč 5 184 Kč 5 833 Kč 5 400 Kč 7 400 Kč

300/40 5 568 Kč 6 187 Kč 6 960 Kč 6 150 Kč 8 150 Kč

400/60 6 470 Kč 7 189 Kč 8 088 Kč 6 900 Kč 8 900 Kč

1000/180 14 909 Kč 16 566 Kč 18 636 Kč 11 900 Kč 14 900 Kč

2 793 Kč 3 103 Kč 3 491 Kč

69 Kč 77 Kč 86 Kč

59 Kč 66 Kč 74 Kč

 Call centrum Smluvní závazek 36 měs. 24 měs. 12 měs.

Multichannel licence 1 500 Kč 1 667 Kč 1 875 Kč

Hlasové Fronty 600 Kč 667 Kč 750 Kč

Prediktivní Dialer 200 Kč 222 Kč 250 Kč

Webchat 200 Kč 222 Kč 250 Kč

SMSchat 200 Kč 222 Kč 250 Kč

Facebook Messenger chat 400 Kč 444 Kč 500 Kč

Helpdesk 400 Kč 444 Kč 500 Kč

Dotazovatel 990 Kč 1 100 Kč 1 238 Kč

CRM modul 990 Kč 1 100 Kč 1 238 Kč

Wallboard 990 Kč 1 100 Kč 1 238 Kč

AutoDialer 8 000 Kč 8 889 Kč 10 000 Kč

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ:64949681, DIČ: CZ64949681  Stránka 1 / 8

Společnost vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka B.3787  ver OTP 1802

Zvýšená dostupnost

Cena za uživatele

Další hlasový kanál

Jednorázové ceny za zřízení služby

Zahrnuto v ceně

36 měsíců

50% měsíční

24 měsíců 12 měsíců

100% měsíční

kacmarovak
Stamp



Ceník služby Managed PBX - licence 
Platnost od 20.11. 2018. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH v zákonem stanovené výši.

Hlásky - jednorázové ceny

Nahrání hlásky v češtině/angličtině v běžné kvalitě.

1-5 ks 6-10 ks 11-20 ks

800 Kč 1 200 Kč 1 700 Kč

volitelná služba

instalace jednoho zařízení v ceně služby

1-5 ks 6-10 ks 11-20 ks

399 Kč 1 700 Kč 2 100 Kč 3 000 Kč

1 490 Kč 600 Kč

Smluvní závazek 36 měs. 24 měs. 12 měs. Smluvní závazek 36 měs. 24 měs. 12 měs.

75 Kč 75 Kč 75 Kč 225 Kč 225 Kč 225 Kč

Volné minuty do mobilní sítě ČR Volné minuty do EU (zóna 1 a 3)

Současně s Flat Fix Současně s Flat Fix&Mobile

Volné minuty Cena Volné minuty Cena

100 Kč 200 Kč

200 Kč 400 Kč

500 Kč 1 000 Kč

1 000 Kč 2 000 Kč

2 000 Kč 4 000 Kč

5 000 Kč 10 000 Kč

10 000 Kč 20 000 Kč

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ:64949681, DIČ: CZ64949681  Stránka 2 / 8

Společnost vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka B.3787  ver OTP 1802

 5 000 volných minut

10 000 volných minut

    100 volných minut

    200 volných minut

    500 volných minut

 1 000 volných minut

 2 000 volných minut

 5 000 volných minut

10 000 volných minut

    100 volných minut

    200 volných minut

    500 volných minut

 1 000 volných minut

 2 000 volných minut

Cenový program

Nahrání hlásky ve standardních jazycích* 

ve studiové kvalitě.

Flat Fix U

Cenový program

Flat Fix&Mobile U

Příplatek  za nahrání hlásky v nestandardních** 

jazycích (pouze studiová kvalita).

Konfigurace IP telefonu nebo hlasové IP brány. 

Připojení k připravené místní síti zákazníka. 

Otestování funkčnosti. Základní zaškolení uživatele.

*)  Standardní jazyky jsou: čeština, angličtina, němčina, francouzština, ruština, italština, španělština.

**)  Nestandardní jazyky jsou všechny, které nejsou uvedené jako standardní.

Hodinová cena za konzultaci a konfiguraci 

zákaznických požadavků.

Instalace zařízení a konzultace

Pravidelná měsíční cena pro jednu licenci služby 
Virtuální ústředna nebo Managed PBX „Volání 
zdarma“ s Cenovým programem Flat Fix U
(Flate 23) zahrnuje místní a meziměstské volání v 
ČR, mezinárodní volání do sousedních států (zóna 
0). 

Pravidelná měsíční cena pro jednu licenci služby 
Virtuální ústředna nebo Managed PBX „Volání 
zdarma plus“ s cenovým programem Flate 
Fix&Mobile U (Flate plus 23) zahrnuje místní, 
meziměstské a mobilní volání v ČR, mezinárodní 



Ceník služby Managed PBX - zařízení 
Platnost od 20.11. 2018. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH v zákonem stanovené výši.

Podpora sjednocené komunikace

Ethernet Ethernet

LAN podpora PoE a kaskádového zapojení PC LAN podpora PoE a kaskádového zapojení PC

Displej  4,3” barevný, 480x272 pix, 16,7M barev Displej 2,7" černobilý, grafický, 192x64 pix.

Ovládání 2x 5 tlačítek s indikací obsazenosti Ovládání 2x 3 tlačítka s indikací obsazenosti

Stránkování 3 obrazovky, až 26 kontaktů, přepínání posledním Stránkování 3 obrazovky, až 14 kontaktů, přepínání posledním

Připojení sluchátek RJ9 pro YHS 33, Bluetooth pomocí USB donglu Připojení sluchátek RJ9, například pro pro náhlavní soupravu YHS33

Napájení Yealink 5V= / 2A (objednat zvlášť) Napájení Yealink 5V= / 1,2A (objednat zvlášť)

Měsíční cena Měsíční cena

Smluvní závazek 36 měs. 24 měs. 12 měs. Smluvní závazek 36 měs. 24 měs. 12 měs.

170 Kč 189 Kč 213 Kč 75 Kč 83 Kč 94 Kč

150 Kč 167 Kč 188 Kč 50 Kč 56 Kč 63 Kč

Yealink EXP40 Yealink SIP-T46S + EXP40

Určeno pro Yealink T46S Ethernet

Displej grafický, podsvícený, 160x320 pix. se 4 úrovně šedi LAN podpora PoE a kaskádového zapojení PC

Ovládání 2x 10  tlačítek s indikací obsazenosti LCD panel 1 panel v ceně sestavy, připojit lze až 6 panelů

Stránkování 2 obrazovky, až 40 kontaktů, přepínání tlačítky dole První napájecí zdroj pro telefon a první přídavný panel

Počet modulů lze připojit až 6 expanzních modulů Druhý napájecí zdroj pro druhý a další panely

Měsíční cena Měsíční cena

Smluvní závazek 36 měs. 24 měs. 12 měs. Smluvní závazek 36 měs. 24 měs. 12 měs.

95 Kč 106 Kč 119 Kč 265 Kč 294 Kč 331 Kč

150 Kč 167 Kč 188 Kč

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ:64949681, DIČ: CZ64949681  Stránka 3 / 8

Společnost vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka B.3787  ver OTP 1802

u takto označených výrobků

podpora HD Voice

2x RJ45:  10Mbit/s   100Mbit/s   1Gbit/s

LCD panel s tlačítky a indikací Sestava pro spojovatelky

Yealink SIP-T46S
Designový IP telefon

Yealink SIP-T41S

2x RJ45:  10Mbit/s   100Mbit/s2x RJ45:  10Mbit/s   100Mbit/s   1Gbit/s

Premium uživatel

Barevný displej Černobílý displej

Premium uživatel

Pronájem zařízení Pronájem zařízení

Premium uživatel Business uživatel

Pronájem zařízení Pronájem zařízení

Premium uživatel

Barevný displejČernobílý displej

Premium uživatel

Business uživatel



Ceník služby Managed PBX - zařízení 
Platnost od 20.11. 2018. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH v zákonem stanovené výši.

Ethernet Ethernet

LAN podpora PoE a kaskádového zapojení PC LAN podpora PoE a kaskádového zapojení PC

Displej 3,7" černobilý, podsvícený, grafický, 240x120 pix. Displej 2,3" černobilý, podsvícený, grafický 132x64 pix.

Tlačítka 2x 4 tlačítka s indikací obsazenosti Tlačítka 1x tlačítko s indikací obsazen. s prémiovou licencí

Stránkování 3 obrazovky, až 20 kontaktů, přepínání posledním

Připojení sluchátek RJ9, například pro pro náhlavní soupravu YHS33 Připojení sluchátek RJ9, například pro pro náhlavní soupravu YHS33

Napájení Yealink 5V= / 1,2A (objednat zvlášť) Napájení Yealink 5V= / 1,2A (objednat zvlášť)

Měsíční cena Měsíční cena

Smluvní závazek 36 měs. 24 měs. 12 měs. Smluvní závazek 36 měs. 24 měs. 12 měs.

100 Kč 111 Kč 125 Kč 35 Kč 39 Kč 44 Kč

150 Kč 167 Kč 188 Kč 50 Kč 56 Kč 63 Kč

Určeno pro Ethernet

Displej černobílý, podsvícený, grafický 160x320 pix. LAN podpora PoE a kaskádového zapojení PC

Ovládání 2x 10 tlačítek s indikací obsazenosti Displej 2,8" černobilý, podsvícený, grafický, 132x64 pix.

Počet modulů lze připojit až 6 expanzních modulů Tlačítka 3x tlačítko s indikací obsazen. s prémiovou licencí

První napájecí zdroj pro telefon a jeden přídavný panel Připojení sluchátek RJ9, například pro pro náhlavní soupravu YHS33

Druhý napájecí zdroj pro druhý a další panely Yealink Napájení Yealink 5V= / 1,2A (objednat zvlášť)

Měsíční cena Měsíční cena

Smluvní závazek 36 měs. 24 měs. 12 měs. Smluvní závazek 36 měs. 24 měs. 12 měs.

75 Kč 83 Kč 94 Kč 60 Kč 67 Kč 75 Kč

50 Kč 56 Kč 63 Kč

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ:64949681, DIČ: CZ64949681  Stránka 4 / 8

Společnost vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka B.3787  ver OTP 1802

2x RJ45:  10Mbit/s, 100Mbit/s,  1 Gbit/s 2x RJ45:  10Mbit/s   100 Mbit/s

Yealink 27G 2x RJ45:  10Mbit/s, 100Mbit/s,  1 Gbit/s

IP telefon s Gbit/s porty

Yealink EXP20
LCD panel s tlačítky a indikací

Yealink SIP-T23G

u takto označených výrobků

podpora HD Voice

Telefon s tlačítky rychlé  volby

Yealink SIP-T27G
Standarní kancelářský IP telefon

Yealink SIP-T21P E2

Premium uživatelPremium uživatel

Pronájem zařízení Pronájem zařízení

Pronájem zařízení Pronájem zařízení

Premium uživatel Business uživatel

Černobílý displej Černobílý displej

Černobílý displej Černobílý displej

Business uživatel

Business uživatel

Premium uživatel

Business uživatel



Ceník služby Managed PBX - zařízení 
Platnost od 20.11. 2018. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH v zákonem stanovené výši.

Helios IP Uni

 Helios IP Safe

  Helios IP Verso

   Helios IP Vario

Ethernet RJ45: 10 Mbit/s   100 Mbit/s   PoE

Výrobce / typ 2N: Helios IP Uni, Vario, Force

Video podporováno - použijte s VP530 nebo s UC-One

Otevření dveří podporováno - s kódem, který zná jen zákazník

Řešení lze dodat i v jiné konfiguraci - cena na dotaz

Vybavení 2, 4 tlačítka, klávesnice NumPad, kamera, displej

Cena potřebné licence

Smluvní závazek 36 měs. 24 měs. 12 měs.

150 Kč 167 Kč 186 Kč

Polycom SoundStation IP 6000
Hlasová IP brána (ATA) Telekonferenční jednotka

Ethernet Ethernet

Určeno pro až 2 analogové telefony, dveřní vrátníky Displej černobilý,  248x68 px

Hlasový port 2x FXS (POTS) pro dva nezávislé uživatele Zabezpečení Kensington slot

Napájení Cisco 5V= / 1,2A (nutno objednat samostatně) Dosah mikrofonů full duplex, okruh až 3 m, pokrytí 360 st.

Pokud budou zařízení využívat dva uživatelé, Napájení pouze PoE, nutné objednat zvlášť (ZyXEL PoE12HP)

je potřeba přidělit dvě příslušné licence.

Měsíční cena Měsíční cena

Smluvní závazek 36 měs. 24 měs. 12 měs. Smluvní závazek 36 měs. 24 měs. 12 měs.

100 Kč 111 Kč 125 Kč 700 Kč 778 Kč 875 Kč

50 Kč 56 Kč 63 Kč 50 Kč 56 Kč 63 Kč

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ:64949681, DIČ: CZ64949681  Stránka 5 / 8

Společnost vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka B.3787  ver OTP 1802

2N Helios IP Vario

1x RJ45:  10Mbit/s   100 Mbit/s

2N Helios elektronický vrátník
IP komunikátor

Cisco SPA112

3x 2 tlač. klávesnice, displej, kamera

1x RJ45:  10 Mbit/s   100Mbit/s   pouze PoE

u takto označených výrobků

podpora HD Voice

2N Helios IP Uni

2 tlačítka

2N Helios IP Vario
3x 2 tlačítka, klávesnice

Premium uživatel

Barevný displej

Premium uživatel

Premium uživatel

Business uživatel

Pronájem zařízení

Business uživatel

Premium uživatel

Business uživatel

Černobílý displej

Pronájem zařízení

Business uživatel



Ceník služby Managed PBX - zařízení 
Platnost od 20.11. 2018. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH v zákonem stanovené výši.

Ethernet Ethernet

Displej Displej

Dosah mikrofonů full duplex, okruh až 3 m, pokrytí 360 st. Dosah mikrofonů full duplex, okruh až 6 m, pokrytí 360 st.

Napájení Zvýšení dosahu

Napájení pouze PoE, nutné objednat zvlášť (ZyXEL PoE12HP)

Měsíční cena Měsíční cena

Smluvní závazek 36 měs. 24 měs. 12 měs. Smluvní závazek 36 měs. 24 měs. 12 měs.

600 Kč 667 Kč 750 Kč 660 Kč 733 Kč 825 Kč

50 Kč 56 Kč 63 Kč 50 Kč 56 Kč 63 Kč

Určeno pro Určeno pro

Délka kabelu Připojení

Provoz Provoz

Dosah mikrofonů Dosah mikrofonů

Měsíční cena Měsíční cena

Smluvní závazek 36 měs. 24 měs. 12 měs. Smluvní závazek 36 měs. 24 měs. 12 měs.

150 Kč 167 Kč 188 Kč 200 Kč 222 Kč 250 Kč

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ:64949681, DIČ: CZ64949681  Stránka 6 / 8

Společnost vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka B.3787  ver OTP 1802

u takto označených výrobků

podpora HD Voice

Yealink CPE80 Yealink CPW90 (DECT)
Přídavný mikrofon Přídavná sada mikrofonů

Yealink CP920 Yealink CP960
Telekonferenční jednotka Telekonferenční jednotka

1x RJ45:  10 Mbit/s   100Mbit/s  podpora PoE 1x RJ45:  10 Mbit/s   100Mbit/s  podpora PoE

barevný dotykový 5",  720x1280 px

1x zdroj Yealink 12V= / 1A, nutné objednat zvlášť

černobilý,  248x120 px

bezdrát. sada CPW90 nebo 2 x drát. mic. CPE80

DECT, nabíjecí kolébka přes USB k telekonferenci

full duplex, pokrytí 360 st.

rozšíří pokrytí místnosti jedním směrem až o 3 m

Yealink CP960, Yealink VC800Yealink CP960, Yealink VC400

1,8 m

full duplex, pokrytí 120 st.

rozšíří pokrytí místnosti jedním směrem až o 3 m

Premium uživatel

Business uživatel

Premium uživatel

Business uživatel

Pronájem zařízeníPronájem zařízení

Černobílý displej

Business uživatel Business uživatel

Barevný displej

Pronájem zařízení Pronájem zařízení

DECT

BlueTooth Wi-FiBlueTooth Wi-Fi



Ceník služby Managed PBX - zařízení 
Platnost od 20.11. 2018. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH v zákonem stanovené výši.

Ethernet Určeno pro

Displej 1,8" barevný podsvícený 128x160, 65K barev Displej 1,8" barevný, podsvícený 128x160 pix., 65K barev

K jedné základně až 5 sluchátek, až 4 současné hovory K jedné základně až 5 bezdrátových handsetů, 4 současné hovory

Instalace min. 1m  od další DECT základny, max. 6 základen Upozornění nefunguje samostatně!

Dosah 30m v budově (1-2 místnosti, dle typu zdí) Dosah 30m v budově (1-2 místnosti, dle typu zdí)

Výdrž sluchátka až 15 hodin hovoru, 230 hodin pohotovost Výdrž sluchátka 15 hodin hovoru, 230 hodin pohotovost

Baterie pro sluchátko 2x dobíjecí baterie AAA (přiloženy) Baterie pro sluchátko 2x dobíjecí baterie AAA (přiloženy)

Napájení 2x zdroj Yealink 5V= / 1,2A (objednat zvlášť) Napájení 1x zdroj Yealink 5V= / 1,2A (objednat zvlášť)

Měsíční cena Měsíční cena

Smluvní závazek 36 měs. 24 měs. 12 měs. Smluvní závazek 36 měs. 24 měs. 12 měs.

90 Kč 100 Kč 113 Kč 60 Kč 67 Kč 75 Kč

50 Kč 56 Kč 63 Kč 50 Kč 56 Kč 63 Kč

Yealink držák na stěnu
Adaptér pro svislou montáž telefonu

Určeno pro telefony Yealink řady T2X a T4X Typ 1 - určeno pro Yealink T41S

Hmostnost, připojení 50g, délka kabelu 1m, konektor RJ9 Typ 2 - určeno pro Yealink T46S

Mikrofon citlivost  -38.0 dB re.1V/Pa Typ 3 - určeno pro Yealink EXP40

Sluchátko citlivost 95dB SPL +/-dB SPL Upozornění telefon se pronajímá samostatně

Rozsah frekvence 100Hz - 8KHz 

Yealink BT40 bluetooth USB
Adaptér pro bluetooth sluchátko

Určeno pro připojení bluetooth sluchátka k T46S

Dosah sluchátka 10m v rámci jedné místnosti

Podpora wideband audio

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ:64949681, DIČ: CZ64949681  Stránka 7 / 8

Společnost vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka B.3787  ver OTP 1802

u takto označených výrobků

podpora HD Voice

1x RJ45:  10Mbit/s   100 Mbit/s    podpora PoE přídavné sluchátko pro W52H

Bezdrátový IP DECT - sada

Náhlavní souprava

Bezdrátový IP DECT další sluchátko

Yealink YHS 33

Yealink W52H (HANDSET)Yealink W52P (SET)

Premium uživatelPremium uživatel

Pronájem zařízení Pronájem zařízení

Barevný displej Barevný displej

Business uživatel Business uživatel

Business uživatelBusiness uživatel

DECT

DECT

DECT



Ceník služby Managed PBX - zařízení 
Platnost od 20.11. 2018. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH v zákonem stanovené výši.

Počet portů Počet portů

Napájení po ethernetu není k dispozici Napájení po ethernetu není k dispozici

Počet portů 8 manažovaných portů  1Gbit/s Počet portů 24 manažovaných portů  1Gbit/s

Napájení po ethernetu max 70W celkem, max 30W / port Napájení po ethernetu max 180W celkem, max 34,2W / port

Určení VLAN pro PC a tel., NELZE V KASKÁDĚ ZA SEBOU Určení VLAN pro PC a tel., NELZE V KASKÁDĚ ZA SEBOU

Yealink napájecí zdroj Panasonic napájecí zdroj

Určeno pro : Yealink: CP920 Určeno pro : Panasonic: KX-UDS... KX-UDT... KX-TGP... KX-TPA...

Vstup / výstup :

Určeno pro : Yealink: T19,T2x,T41,T42,W52 Určeno pro : Panasonic: KX-HDV130

Vstup / výstup : Typ / Vstup / výstup :

Určeno pro : Yealink: T3x,T46, CP860 Určeno pro : Panasonic: KX-HDV230, KX-HDV330, KX-HDV430

Vstup / výstup : Typ / vstup / výstup :

Smluvní závazek služby 36 měs. 24 měs. 12 měs. Smluvní závazek služby 36 měs. 24 měs. 12 měs.

1 Kč 105 Kč 210 Kč 1 Kč 105 Kč 210 Kč

ZyXEL napájecí injektor Cisco napájecí zdroj

Určeno pro : Polycom: SoundStation IP 6000, Yealink CP960 Určeno pro : Cisco SPA9XX, 502G,  525G, ATA SPA112

Typ / vstup / výstup : ZyXEL PoE12HP, 230V, 50Hz / PoE insertion Vstup / výstup : 230V, 50Hz / 5V= / 1,2A

Smluvní závazek služby 36 měs. 24 měs. 12 měs. Smluvní závazek služby 36 měs. 24 měs. 12 měs.

1 Kč 1 000 Kč 1 200 Kč 1 Kč 105 Kč 210 Kč

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ:64949681, DIČ: CZ64949681  Stránka 8 / 8

Společnost vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka B.3787  ver OTP 1802

230V, 50Hz / 5V= / 1,2A

230V, 50Hz / 5V= / 2A

Zdroj pro DECT Panasonic

KX-A423CE 230V, 50Hz / 6,5V= / 0,5A

KX-A424CE 230V, 50Hz / 12V= / 2A

230V, 50Hz / 5V= / 1A

ZyXEL ES-1100-16ZyXEL ES-108A

8 nemanažovaných portů  100 Mbit/s 16 nemanažovaných portů  100 Mbit/s

Manažovaný switch s PoEManažovaný switch s PoE

ZyXEL GS-1900-8HP ZyXEL GS-1900-24HP

Nemanažovaný switch bez PoE Nemanažovaný switch bez PoE

Zvýhodněná cena Zvýhodněná cena

Zvýhdoněná cenaZvýhodněná cena


